

Արմավիրի արվեստի պետական քոլեջ ՊՈԱԿ
 Միջին մասնագիտական կարգերի պատրաստում
 2018 թ. գնումների փուլովի վրա
 Բաժին 09, խումբ 03, դաս 02, ծրագիր 01
 Ֆինանսավորման աղբյուր բյուջետային միջոցներից

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 ԱՐՄԱՎԻՐԻ ԱՐՎԵՍՏԻ ՊԵՏ. ՔՈԼԵՋ ՊՈԱԿ-Ի
 ՏՎՈՐԵՆ Գ. ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՄՈՒՐՆԵՐԻ
 ՀԱՄԱՐ 22-49-Ն
 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ԿՐԹԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳՆԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ
 ԿԵՆՏՐՈՆԻ ԿՐԹԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ
 ԳՆԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ
 ՀԱՄԱՐ 22-49-Ն
 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ԿՐԹԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳՆԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ
 ԿԵՆՏՐՈՆԻ ԿՐԹԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ
 ԳՆԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ
 ՀԱՄԱՐ 22-49-Ն

միջանցիկ կոդ՝ ըստ ԳՄԱՍ դասակարգման	Գնման առարկայի	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազ.դրամ/
	ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ					
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրամատակարարում	ՄԱ	կվտ	45	10000	450,0
64000000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4800	1	128,5
72400000	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	մ/տրո.	202.63	12ամիս	57,6
65111000	Խմելու, տեխ. ջրի մատակարարում	ՄԱ	հատ	30000	320,8	50,0
75251100	Կաթնաթանձի և սպառսի մթերքների տեխ. ջննում	ՄԱ	հատ	139	1	30,0
65210000	Ջեռուցման ծախսեր	ՄԱ	մ/տրո.	87000	11536	1640,4
65200000	Գազապատման համակարգի տեխ. սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	հատ	5000	1	86,7
90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	69000	12ամիս	60,0
72411500	Խանութային կառավարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	տարի	24,5
72411700	Գրքերի և պարբերականների տարածում	ՄԱ	դրամ	24000	տարի	21,6
48443000	ՀՇ ծրագրային ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	23000	1	95,0
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	37500	1	6,0
66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3	1	18,5
79341000	Տեղեկատվական գրքային տեղադրվող գովազդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	23,0
80511000	Մանագիտական կրթության վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	4	4	50,0
80550000	Գազի համակարգի սպարիտների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	3	10000	15,0
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						2756,8
Տյազրված գրքեր և դիպլոմներ						
22458000	դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	3200	35	100,0
79810000	ստուգման գրքայիններ	ՄԱ	հատ	350	50	17,5
79810000	ՈՒ-սանդղական տոմսեր	ՄԱ	հատ	150	50	7,5
ընդամենը Տյազրված գրքեր և դիպլոմներ						125,0

վիճակագրական կոդ և թվային կոդ		Գնման արտադրատեսակի և ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չարժեքի միավոր	Միավորի գները	Քանակը	Գումարը հազ.դրամ/
ԱՂՇԱՔՆԵՐ								
Տնտեսական գրեթեակալի և Գրասենյակային ապրանքներ								
30197630-1		Թուրք A4 ֆորմատի 80գ/բ.մ.ՇԷ 161	տուփ	ՄԱ	1800	10	18.0	
30197630-1		Թուրք A4 ֆորմատի 80գ/բ.մ.ՇԷ 161	տուփ	ՄԱ	1580	10	15.8	
30197630-1		Թուրք A4 ֆորմատի	տուփ	ՄԱ	2100	30	63.0	
30199230		Թուրք 162x225	հատ	ՄԱ	30	200	6.0	
30199210		Շարին գրեթե վրձինով	հատ	ՄԱ	280	10	2.8	
30199210		Մուսլեմ 100 մետր	հատ	ՄԱ	470	5	2.35	
30199210		Ստրիտեր	հատ	ՄԱ	60	10	0.6	
30197231		Ֆայլ	տուփ	ՄԱ	840	2	1.68	
30197220		Ամրակ-28մմ	տուփ	ՄԱ	120	10	1.2	
30199410		Լեռնաբարի սկոտ 40*5	տուփ	ՄԱ	470	12	5.64	
30192100		Ռեպին	հատ	ՄԱ	450	10	4.5	
30191121		գնդիկավոր գրեթե	հատ	ՄԱ	200	50	10.0	
30191130		Կալիճ(12հատ) յուսակալ, 13մմ*9մմ	հատ	ՄԱ	200	50	10.0	
24911200		ՄուսինճղՎԱ՝ 60գր	հատ	ՄԱ	220	30	6.6	
24910000		Սոսինճ չոր թղթի 35գր.	հատ	ՄԱ	280	15	3.9	
24910000		Մուսինճ-սյուրե կոլեյ Աkfix 20գր.	հատ	ՄԱ	450	10	4.5	
22851000		Արագավար-ԵՐՈՐՈՍԱՅՎԱԵԼԵ	հատ	ՄԱ	75	150	11.2	
42132000		Փակակալի միջուկ 60մմ	հատ	ՄԱ	900	5	4.5	
42132000		Փակակալի միջուկ 70մմ	հատ	ՄԱ	1300	5	6.5	
19211000		Ջեզոգ սեղանի	հատ	ՄԱ	90	30	2.7	
19211000		Մետաղ մարմուռ շոր	հատ	ՄԱ	240	20	4.8	
18141000		Ջերմոց տնտեսական ռեզին	գույգ	ՄԱ	260	12	3.2	
18141000		Ջերմոց բանձնողական սի երես ռեզին	գույգ	ՄԱ	280	10	2.8	
33711900		Օճառ սինդ 60գր	հատ	ՄԱ	80	60	4.8	
33711900		Հեռուի օճառ-500մլ.	հատ	ՄԱ	490	10	4.9	
33761000		Զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	140	200	28	
33761000		Հեռուի օճառ-500մլ.	հատ	ՄԱ	140	150	21	
33711900		Հեռուի օճառ-500մլ.	հատ	ՄԱ	460	8	3.7	
39224300		Հատակի խոզանակ	հատ	ՄԱ	1680	3	5.0	
39224320		Սպունգ	հատ	ՄԱ	160	50	8	
39224300		Ալկել	հատ	ՄԱ	1050	20	21	
39831000		Ռախշա	հատ	ՄԱ	290	18	5.2	
39831000		Հեռուի սալաթի - ՆաշՍադ	հատ	ՄԱ	360	15	5.4	
39831600		Մարմուռ հեռուի-բաղին 500մլ	հատ	ՄԱ	920	12	11.04	
39831600		Գումետառ	հատ	ՄԱ	1120	12	13.34	
39831000		Լվացքի մոշի 300գր	հատ	ՄԱ	320	36	11.52	
24300000		Ժալեյ 1լիտր	հատ	ՄԱ	130	5	0.65	
31510000		Էլ.ալան 100լիտ	հատ	ՄԱ	90	200	18.0	
31518500		Լուսինեղենաբերական լաուա 40լիտ, 120մմ	հատ	ՄԱ	600	10	6.0	
33141118		Անձեղեն 90հ-ոց	տուփ	ՄԱ	100	50	5	
33141118		Անձեղեն 90հ-ոց	տուփ	ՄԱ	100	10	1	
39514500		Մրցի ձեթի	տուփ	ՄԱ	100	10	9	
31651000		Մեկուսի ժապավեն	հատ	ՄԱ	160	20	3.2	
44522300		Փակակալի միջուկ՝ 60մմ	հատ	ՄԱ	1050	15	15.75	
44522300		Փակակալի միջուկ՝ 70մմ	հատ	ՄԱ	1560	10	15.6	
44832000		Լուծիչ (0.5)	հատ	ՄԱ	400	12	4.8	
44832000		Լուծիչ (0.5)	հատ	ՄԱ	600	12	7.2	

24311900 Բուրակնո 65%		ՄԱ	կգ	1200	5	6
Ընդամենը տնտեսական գրասեն. ապրանքներ						
Գնման առարկայի						
վիճանցիկ կողմից ըստ ԳԱԱՍ դասակարգման	ՄԱ	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազ.դրամ/ /
Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և նյութեր						
30237280	ՄԱ	Մնուցման բյուջե ATX-450W SATA հանգույցով	հատ	8000	2	16,0
30236110	ՄԱ	Օպերատիվ հիշողություն(RAM)՝ 2GB DDR-II 800 MHz	հատ	13500	2	27,0
30236110	ՄԱ	Օպերատիվ հիշողություն(RAM)՝ 2GB DDR-III 1600 MHz	հատ	9100	1	9,1
30237411	ՄԱ	Մկնիկ համակարգչային լարով	հատ	4500	15	67,5
30125110	ՄԱ	Տոներ լազերային տպիչի համար-HP LJ 1010/1200	կգ	6300	1	6,3
30125100	ՄԱ	Քարտիչ HP laser jet 1000 տպիչի համար (ION Cartridge 7115X)	հատ	9000	2	18,0
30237140	ՄԱ	մայրական պլատաներ	հատ	24500	1	24,5
30000000	ՄԱ	Քարտիչի լիցքավորում	հատ	5000	4	20,0
Ընդամենը Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և նյութեր						188,4
Գնման առարկայի						
վիճանցիկ կողմից ըստ ԳԱԱՍ դասակարգման	ՄԱ	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազ.դրամ/ /
Շինանյութեր						
44500000	ՄԱ	Փստո կտրելու սկավարակ (230x3.2)	հատ	3500	2	7
44531510	ՄԱ	Պտտոսակ 3.5*3սև.սևե քայլով	հատ	5	100	0,5
44531510	ՄԱ	Պտտոսակ 3.5*5սև.սևե քայլով	հատ	6	100	0,6
44531510	ՄԱ	Պտտոսակ 3.5*7սև.սևե քայլով	հատ	8	100	0,8
44521210	ՄԱ	Փակաս նեռիլո (150x80) բռնակով	հատ	4500	2	9

44522300	Փակահի բռնակ	ՄԱ	գուլգ	3500	1	3,5
44512920	Էլ.պտտտակահանի սայր	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
44530000	Պտտտակ 5*60 սամոնեզ	ՄԱ	հատ	12	135	1,62
44500000	Փայտ կտրելու սկավառակ (230x3.2)	ՄԱ	հատ	4000	1	4
44531510	Պտտտակ 3,5*3սն.մեծ բայով	ՄԱ	հատ	5	100	0,5
44531510	Պտտտակ 3,5*5սն.մեծ բայով	ՄԱ	հատ	6	100	0,6
44531510	Պտտտակ 3,5*7սն.մեծ բայով	ՄԱ	հատ	8	100	0,8
44522300	Ղռան բռնակ	ՄԱ	գուլգ	700	5	3,5
44411100	Ջրի-ծորակ (սասր քրի)	ՄԱ	հատ	2500	2	5
44411700	Սիֆոն (գոֆրառով)	ՄԱ	հատ	2500	2	5
44163140	Ճկուն խողովակ 40սմ	ՄԱ	հատ	800	2	1,6
44163140	Ճկուն խողովակ 90սմ	ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
44411100	Ջրի ծորակ (սասր քրի)	ՄԱ	հատ	2500	2	5
44411700	Սիֆոն (գոֆրառով)	ՄԱ	հատ	2500	2	5
44112170	Լինդեռու	ՄԱ	գ.մետր	6500	56	364
31224300	Հռանքի բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	50	15	0,75
31224100	Էլ.վարդակ Մակել	ՄԱ	հատ	600	15	9
31212000	Էլանջատիչ Մակել	ՄԱ	հատ	600	15	9
31224100	Էլ. խոռոչ	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
31224100	Էլ.վարդակ Մակել կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	5	3,25
31212000	Էլ.անջատիչ Մակել կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	5	3,2
31224100	Էլ.խոռոչ	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
44315100	Էլեկտրոդ Յոմ	ՄԱ	հատ	3700	2	7,4
31731000	Պատրոն E27	ՄԱ	հատ	100	10	1
31321000	Էլ.հոսանքի պրեձե լար (2x2,5)բազմափի	ՄԱ	հատ	260	50	13
14810000	Մարմազ երկաթուղե խոշոր	ՄԱ	հատ	250	30	7,5
14192700	Վայրիկ (խոզանակով) տաքաներկի	ՄԱ	հատ	2000	2	4
14192700	Վայրիկ (խոզանակով) ցրանելուսիբալի	ՄԱ	հատ	2000	2	4
14192700	Վայրիկի կազանակ	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
24211000	Գուռա ցրանելուսիբալի 250գ	ՄԱ	հատ	1500	2	3
39224200	Ներկի կազանակ տափակ ճամ	ՄԱ	հատ	550	5	2,75
14812000	Հնկաթուղե մանր	ՄԱ	մետր	1200	10	12
14812000	Հնկաթուղե խոշոր	ՄԱ	մետր	1200	10	12
Ընդամենը Շինանյութեր						521,6
Ընդամենը						4055,0

Վ.Հակոբյան

Գնումների համակարգող